公 示

经会议研究，2026 年春节期间未央区探视走访慰问残疾人

名单已确定，现公示如下：

本次共慰问残疾人 200 名，发放标准为 600 元/人，共计发

放慰问金壹拾贰万元整（¥120,000 元）。上述资金将通过财政惠

民补贴资金“一卡通”系统发放至慰问对象个人账户。

公示日期：2026 年 1 月 27 日至 2026 年 2 月 4日（共 7个

工作日）。

如有异议，请在公示期内向我会反映。

监督电话：029-86223936

附件：2026 年春节期间未央区探视走访慰问残疾人名单

未央区残疾人联合会

2026 年 1 月 27 日